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6. edycja biegu „Tropem Wilczym. Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych” w Dynowie. 

 

4 marca 2018r. Fundacja 

„Wolnośd i Demokracja” oraz „Wolne 

Dźwięki” były organizatorem w całej 

Polsce  6. edycji wydarzenia o nazwie 

„Tropem Wilczym. Bieg Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych” – największym 

biegu pamięci w Polsce. Taki bieg odbył 

się także w Dynowie, zorganizowało go 

Stowarzyszenie „Aktywny Dynów” we 

współpracy z Zespołem Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyoskiego w Dynowie i 

Stowarzyszeniem Przyjaciół Zespołu 

Szkół Zawodowych w Dynowie pod 

Honorowym Patronatem Starosty 

Rzeszowskiego Pana Józefa Jodłowskiego 

i Burmistrza Miasta Dynowa Pana 

Zygmunta Fraoczaka.  

Uroczystego otwarcia biegu 

dokonali: Pan Marek Sitarz - 

Wicestarosta Rzeszowski, Pani Halina 

Cygan – Dyrektor Zespołu Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana 

Wyszyoskiego w Dynowie i Pan Łukasz Domin – Prezes Stowarzyszenia „Aktywny Dynów”. 

Natomiast Hubert Kozdra z „Aktywnego Dynowa” przypomniał w skrócie historię organizacji 

biegu i związanych z nim „Żołnierzy Wyklętych”.  

W biegu, którego start, meta i całe biuro zawodów miało miejsce w Zespole Szkół 

Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyoskiego w Dynowie wzięło udział 210 osób, każda z nich 

otrzymała pakiet startowy, w którym znalazły się, m.in. koszulki z podobiznami żołnierzy 

zamordowanych w więzieniu mokotowskim: Hieronima Dekutowskiego, Łukasza 

Cieplioskiego, Zbigniewa Przybyszewskiego, Romana Grooskiego, Szczepana Ścibiora, 

Dionizego Sosnowskiego i Czesława Gałązki oraz Witolda Pileckiego, w których biegli 

uczestnicy biegu. Częścią pakietu startowego był także medal zaprojektowany i wykonany 

przez Instytut Pamięci Narodowej. 

Głównym celem biegu było oddanie hołdu żołnierzom antykomunistycznego podziemia z lat 

1945 - 1963, a także propagowanie wiedzy o powojennej historii Polski wśród wszystkich 

Polaków, niezależnie od wieku. Dlatego też bieg miał charakter wielopokoleniowy - rodzinny 
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na dystansie 1963 m., który symbolizuje rok śmierci ostatniego żołnierza wyklętego – Józefa 

Franczaka, ps. „Lalek”.   

Po pokonaniu w/w wymienionego dystansu wyłoniono zwycięzców w kategorii 

kobiet i mężczyzn. W kategorii kobiet klasyfikacja przedstawia się następująco: I miejsce - 

Patrycja Pinda (czas 8,47) - „Aktywny Dynów”, II miejsce - Ewelina Szczutko (czas 9,10) - 

„Aktywny Dynów”, III miejsce – Zuzanna Hataś (czas 9,34) - „Aktywny Dynów”. Natomiast w 

kategorii mężczyzn klasyfikacja była następująca: I miejsce – Bartłomiej Domin (czas 6,52) - 

„Aktywny Dynów”, II miejsce – Hubert Kozdra (czas 6,53) - „Aktywny Dynów”, III miejsce – 

Łukasz Domin (czas 6,59) - „Aktywny Dynów”. Trzeba dodad, że najmłodszym uczestnikiem 

biegu był 3,5 letni Kacper Domin – syn zwycięzcy biegu, rośnie godny następca!!!!.  

 Pamiątkowe puchary ufundowane przez Starostę Rzeszowskiego Pana Józefa 

Jodłowskiego i Burmistrza Miasta Dynowa Pana Zygmunta Fraoczaka wręczyli Pani Halina 

Cygan – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych im. Kard. Stefana Wyszyoskiego w Dynowie, Pan 

Stanisław Tymowicz – Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie 

oraz Pan Łukasz Domin – Prezes Stowarzyszenia „Aktywny Dynów”.  

6. edycja biegu „Tropem Wilczym” była wyjątkowa, ponieważ odbyła się w roku, w 

którym świętujemy 100 – lecie odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Dziękujemy wszystkim za udział i zapraszamy za rok na 7. edycję biegu.  

 


